

Diş Hekimliği Fakültesi kuruldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanı Kararı'na göre, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi kuruldu. İGÜ, fakülte sayısını 4'e çıkardı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi

Diş Hekimliği
Fakültesi
Açılıyor !



İŞKUR ve İGÜ'den öğrenciler için iş birliği

İŞKUR ile İstanbul Gelişim Üniversitesi arasında işbirliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, öğrencilerin mesleki deneyimlerinin artırılması, teorik bilgilerin uygulama ile geliştirilmesi amaçlanıyor.





Alzheimer'ın Einstein'ı Prof. Dr. Terence Seedsman ile 109 yaşındaki Mehmet Yılmaz bir araya geldi

Dünyada Alzheimer'ın Einstein'ı olarak bilinen Prof. Dr. Terence Seedsman ile 109 yaşındaki Ordulu Mehmet Yılmaz, İstanbul'da düzenlenen Uluslararası Gerontoloji Çalıştay'ında bir araya geldi. Prof. Dr. Seedsman, Yılmaz'ın, çok genç bir beyefendi olduğunu söyleyerek ona 'süper mucize' dedi. Yılmaz ise, 109 yılın rüya gibi geçtiğini dile getirdi.

Türkçe terimler üretecekler

'Yeni İletişim Ortamlarında Türkçe: Güncel Sorunlar ve Terim Önerileri Çalıştayı' kapsamında yabancı dil kökenli terimler yerine kullanılabilir Türkçe terimler üretilen. Türk Dil Kurumu (TDK) iş birliği, İstanbul Okan Üniversitesi ve Türkiye Bilişim Derneği katkısıyla; İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 'Yeni İletişim Ortamlarında Türkçe: Güncel Sorunlar ve Terim Önerileri Çalıştayı'na ev sahipliği yapacak. Çalıştay sonucunda farklı alanların güncel kavram sorunlarıyla ilgili tespitler ortaya konacak ve yabancı dil kökenli terimler yerine kullanılabilir Türkçe terim önerileri sunulacak.





Flört şiddeti gittikçe artıyor

Psikiyatrist Onur Okan Demirci, çiftlerin birbirine karşı fiziksel, cinsel, psikolojik sosyal ve dijital şiddet içeren davranışlarda bulunmasına 'flört şiddeti' denildiğini söyleyerek, "Sosyal medya flört şiddetini artırıyor. Hesapların şifresini isteme, video veya fotoğraf göndermek için zorlama, en son kaçta çevrimiçi olduğunu, kimi takip ettiğini, hangi fotoğrafları beğendiğini kontrol etme gibi teknolojik davranışlar flört şiddetine örnektir" dedi.

Film festivalinden Volkan Budak'a ödül

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Volkan Budak'ın "Eksik" isimli filmi 20'nci Uluslararası İzmir Kısa Film Festivali'nden "Altın Kedi" ödülü ile döndü.



'Siyanürle ölümler, toplu intihar değil'

Siyanürle ölümleri değerlendiren İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Öğr. Üyesi Sosyolog Dr. Kemal Er, "Bu olayları toplu intihar olayları olarak değerlendirmemiz doğru değil" dedi. Fatih, Bakırköy ve Antalya'da siyanürle ölümlerle ilgili açıklamalarda bulundu.



Kış aylarında düşmelere dikkat

Kış aylarının yaklaşmasıyla düşmelere bağlı sağlık problemlerinde artış yaşanacağını ifade eden Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu, "Olası düşmeleri önlemek için güvenli yürüme tekniklerini, düşme sonrası ortaya çıkabilecek problemleri önlemek için de güvenli düşme tekniklerini bilmek son derece önemli" dedi.



Türk ekip Robot Şampiyonası'ndan ödülle döndü

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Meslek Yüksekokulu öğrencileri Bükreş'te düzenlenen 12'nci Robochallenge 2019 Romanya Robot Yarışması'ndan ödülle döndü. Mini Sumo, Line Follower, Nano Sumo ve Micro Sumo olmak üzere 4 kategoride katılan öğrenciler, Mini Sumo kategorisinde 4'üncü oldu ve Jüri Özel Ödülü'ne layık görüldü.



İnsanlar altının dolara bağı arttığına inandırılıyor

İnsanların altının sadece dolar kuruna bağı olarak artıp azaldığına inandırıldığını söyleyen Finansal Piyasalar Uzmanı Hakan Yıldırım, "Altının ons cinsinden dolar karşılığı arttığı hiç hesaba katılmıyor. Toplum, altın fiyatlarının ekonomik gelişmeler nedeniyle yükseldiğine inandırıldı" dedi.



Sosyal Sürdürülebilirlik Ödülü'nün sahibi Berk Akgüneş oldu

Rönesans Holding'in bu yıl 5'inci kez düzenlediği "Sürdürülebilir Geleceği Tasarla" yarışması sonuçlandı. Türkiye genelindeki 35 üniversiteden yaklaşık 650 öğrencinin katıldığı yarışmada İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden (İGÜ) Berk Akgüneş, Sosyal Sürdürülebilirlik Ödülü'nün sahibi oldu. Yarışmada toplam 10 dalda 15 öğrencinin projesi ödüle layık görüldü.

Uzun süren ağrılar kas spazmına neden olabilir "Çocuklardaki 'maskeli depresyon' fark edilmiyor"

Psikiyatrist Doç. Dr. Sevcan Karakoç Demirkaya, mutlu görünen, gülümseyen fakat içten içe acı çeken kişiler için kullanılan 'maskeli depresyon'u anlamanın zor olduğunu söyleyerek, "Gençler eğleniyor görünürler ve genelde yüzlerinde gülümseme ile dolaşırlar. Bu nedenle aileler çocuklarındaki 'maskeli depresyonu' fark edemez" dedi.





CP'li fizyoterapistler İGÜ öğrencileri ile bir araya geldi

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Fizyoterapi Kulübü tarafından düzenlenen "CP ile Mücadelede Fizyoterapist Olmak" konulu etkinlikte serebral palsi hastası iki fizyoterapist Simay Atıcı ve Selcen Kankul ile bir araya gelindi. Yıllarca CP ile mücadele eden iki fizyoterapist, şimdi kendileri gibi CP'li hastalara fizyoterapistlik yapıyor.

PKU'luların en büyük sorunu 'pahalı özel besin': Aylık 500 lira harcıyorlar

PKU tanısı almış çocukların sorun ve gereksinimlerini ortaya koyan bir araştırma gerçekleştirildi. Araştırmada hastaların en büyük sorununun pahalı özel besin olduğu vurgulanırken, bu besinlere yapılan harcamanın ortalama olarak aylık 500 Türk lirası olduğu belirlendi.



T.C.
İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU



I. Uluslararası İstanbul Gerontoloji Çalıştayı

Prof. Dr. Terence SEEDSMAN
Avustralya, Melbourne-Victoria Üniversitesi

Prof. Dr. İsmail TUFAN
Akdeniz Üniversitesi SBF Gerontoloji Bölümü

Prof. Dr. Engin EKER
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Geropsikiyatri Anabilim Dalı

Halk Saęlıęı Uzmanı Dr. Elkin: Dñnyanın en hızlı yařlanan ÷lkelerinden biriyiz

TÜİK verilerine göre Türkiye’de yařlı nüfusun 2023 yılına kadar yüzde 10,2’lik bir oranla artış göstereceęini savunan Halk Saęlıęı Uzmanı Dr. Nurten Elkin, hızlı yařlanma olarak tanımlanan ‘gri tsunami’nin geldięini belirterek, “Avrupa ÷lkelerinin 100 yıla yakın bir sürede yařadığı dönüşümü biz 20 yıllık bir sürede yařıyoruz. Bu da dñnyanın en hızlı yařlanan ÷lkelerinden olduęumuz anlamına geliyor” diye konuřtu.

Dedikodu zararlı olmayabilir: Günlük konuřmaların yüzde 14’ü dedikodu

Psikoterapist Onur Okan Demirci, günlük konuřmaların yüzde 14’ünün dedikodudan ibaret olduęunu söyledi. Demirci, “Çoęumuz dedikodu yapmaktan kendini alıkoyamaz. Yapılan arařtırmalar dedikodunun oldukça yaygın ve çoęu zaman da kötü niyetli olmadıęını gösteriyor” dedi.



İGÜ ve Afgan Salam Üniversitesi arasında iř birlięi

Afganistan Kabil Salam Üniversitesi ve İstanbul Geliřim Üniversitesi (İGÜ) arasında ikili anlaşmalar, öğrenci ve akademisyen deęiřim programları, yüksek lisans ve doktora programları, ortak bilimsel projeler gibi birçok alanda iř birlięi kararı alındı.

